
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  VC SFG Olpe R

I II III IV V VI Punkte
93 18 48

2559
20:5

╳

7
11
15

21
25

3
8
14
18

24 5
11
14
19

24
Auszeit

Ende
16:36 B  SSV Meschede S

I II III IV V VI Punkte
23 29 2

84 12
2:12 5:20
7:24

0
3
7

1
4
8

2
5 Auszeit

0:4

S
A
T
Z

2

Start
16:39 B  SSV Meschede R

I II III IV V VI Punkte
23 29 2

224
5:14

╳

3
8
13

17
22

1
4
10
16

18
22

2
5
11
16

19
Auszeit

17:21

Ende
16:56 A  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte
18 48 59

25

2
6
10
14

19
24

4
9
13
15

21
25

4
9
13
17

23
Auszeit

14:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU13
Frauen

B  SSV Meschede vs. VC SFG Olpe A
Spiel 6 16.03.2024 16:00 Uhr

Fürstenberg Halle
33102 Paderborn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSV Meschede 5/8
2 Köhler, Eleni X
4 Becker, Fiona X

12 Klotz, Yara X
23 Barth, Mira X
29 Schulte, Annika X
B  Libero
B  Offizielle
T Schotka, Maike E

CT Remboska, Marija E

C

A  VC SFG Olpe 6/8
18 Burkhardt, Smilla X
48 Kizilyazi, Aleyna X
54 Marx, Leni
59 Dietzmann, Amelie X
69 Brak, Sophia
93 Kovacevic, Alisha X
A  Libero
A  Offizielle
T Sander, Katharina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SSV Meschede VC SFG Olpe A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 8 1 36 25 1 1 0
1 1 0 22 2 17 25 1 0 1

3
2 4 0 30 53 50 2 1 1
Start: 16:00 Ende: 16:56 Dauer: 0:56

Sieger: VC SFG Olpe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulte, Marleen 1
2 Sauerland, Ida 2

Schr. Hamann, Marit
Assist. Greaves, Frieda

Dokument erstellt: 16.03.2024 17:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


