

Qualifikationsrunde A wU13

Frauen

(B) SSV Meschede vs. VC SFG Olpe (A)

Spiel 6

16.03.2024 16:00 Uhr

Fürstenberg Halle 33102 Paderborn



				S	St: 16:	art :00	A) vc s	FG OI	ре	R		de :36	В	SSV I	/lesche	ede	S
	A	ufschlagf	folge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	Startaufstellung		$\frac{2}{1}$	93	18	48					23	29	2				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spiel	lernr.	Ţ	59						25	4	12					8
Aufs		Spielstand Z	_	20:5								5:20						
		_										7:24						
	Aufschlag-	1. 5 2. 6		1	X 21 7 25	3 24 8	11				Auszeit		1	2 5				Auszeit
	runden	3. 7 4. 8	3.		11 15		14 19					7	8					0:4

S	Start 16:39		В	SSV N	Mesch	ede	R		de :56	A) vc s	FG OI	pe	S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	23	29	2					18	48	59				0-
7	4						22							25
Z	5:14													
2	17@ X3	1 18 4 22	2 19 5				Auszeit	-	4 21 9 25	4 23 9				Auszeit
	8 13	10 16	11 16				17:21	10 14	13 15	13 17				14:9

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		Sta	rtaufstellung	7																					
	Auswechsel- spieler		Spielernr.	1																					
		Spielstand	Z																						
-				ļ																					
	,	runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
			3. 7. 4. 8.																						

B	SSV Meschede	5/8	(A)	VC SFG Olpe	6/8
2	©Köhler, Eleni	X	18	© Burkhardt, Smilla	Х
4	Becker, Fiona	Х	48	Kizilyazi, Aleyna	Х
12	Klotz, Yara	Х	54	Marx, Leni	
23	Barth, Mira	Х	59	Dietzmann, Amelie	Х
29	Schulte, Annika	Х	69	Brak, Sophia	
(B)	Libero		93	Kovacevic, Alisha	Х
B	Offizielle		$lack{A}$	Libero	
T	Schotka, Maike	E	(A)	Offizielle	
СТ	Remboska, Marija	Е	Ť	Sander, Katharina	

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
1	
•	

Ergebnisse											
(8) s	SV	Mes	chede	VC SFG Olpe (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	3	0	8	1	36	25	1	1	0		
1 1 0 22			22	2	17	25	1	0	1		
				3							
2	4	0	30		53	50	2	1	1		
Ś	tart	: 16	6:00	Ende:	16:56	Daı	ıer:	0:5	56		
Sie	ege	r: \	/C SI	FG Olp	е				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schulte, Marleen		1			
2	Sauerland, Ida		2			
			Schr.	Hamann, Marit		
			Assist.	Greaves, Frieda		

Dokument erstellt: 16.03.2024 17:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP